



## Reduktivt IVS

Borggade 16, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39843978

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Rasmus Windstrup Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reduktivt IVS

Borggade 16, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39843978

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Rasmus Windstrup Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af vin og spiritus, igennem smagninger, events og pop-up's og hermed forbundet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 66.t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har i indeværende år mistet sin selskabskapital og er som følge heraf omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>436.514</b>	<b>257.945</b>
Personaleomkostninger	1	(406.198)	(178.119)
Af- og nedskrivninger		(53.838)	(17.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(23.522)</b>	<b>62.826</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(45.038)	(19.165)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(68.560)</b>	<b>43.661</b>
Skat af årets resultat		3.000	(1.187)
<b>Årets resultat</b>		<b>(65.560)</b>	<b>42.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(65.560)	42.474
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(65.560)</b>	<b>42.474</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		187.000	238.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>187.000</b>	<b>238.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.926	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>53.926</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>240.926</b>	<b>238.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		329.043	231.796
<b>Varebeholdninger</b>		<b>329.043</b>	<b>231.796</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.772	377
Udskudt skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		26.300	40.675
Periodeafgrænsningsposter		52.683	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.755</b>	<b>41.052</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.097</b>	<b>159.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>563.895</b>	<b>431.946</b>
<b>Aktiver</b>		<b>804.821</b>	<b>669.946</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført overskud eller underskud		(23.086)	2.475
<b>Egenkapital</b>		<b>(23.085)</b>	<b>42.475</b>
Bankgæld		341.718	374.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.626	236.059
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111	111
Anden gæld	5	323.451	16.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>827.906</b>	<b>627.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>827.906</b>	<b>627.471</b>
<b>Passiver</b>		<b>804.821</b>	<b>669.946</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6
---	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	39.999	2.475	42.475
Opløsning af reserver	0	(39.999)	39.999	0
Årets resultat	0	0	(65.560)	(65.560)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>(23.086)</b>	<b>(23.085)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	394.711	166.385
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.059
Andre personaleomkostninger	6.943	8.675
	<b>406.198</b>	<b>178.119</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	45.038	16.915
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.250
	<b>45.038</b>	<b>19.165</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(17.000)
Årets afskrivninger	(51.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(68.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>187.000</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	56.764
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.764</b>
Årets afskrivninger	(2.838)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.838)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.926</b>

## 5 Anden gæld

	2020 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	249.442	3.471
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	70.331	12.183
Anden gæld i øvrigt	3.678	1.187
	<b>323.451</b>	<b>16.841</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>20.525</b>	<b>0</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 380 t.kr. i varelagre, driftsmateriel, simple fordringer, Goodwill, domænenavn samt diverse rettigheder.
